Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceió - terça-feira
29 de novembro de 2022 75Edição Eletrônica Certificada Digitalmente

conforme LEI N° 7.397/2012

O Edital encontra-se disponível no site http://www.bnc.org.br, http://www.saojose-
datapera.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Rua do Comércio, 209, CEP: 57445-
000, São José da Tapera/AL, das 08:00 às 14:00 horas em dias úteis, e mediante
solicitação enviada ao e-mail licitacaosjtapera@gmail.com.
Todas as referências de tempo obedecerão ao horário de Brasília/DF

São José da Tapera/AL, 25 de novembro de 2022.
Fernanda Kely de Carvalho Cardoso

Pregoeira

. .

l EDITAIS E AVISOS  l

CONSÓRCIO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO IPANEMA –
CONDRI

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico SRP n.º: 10.008/2022
Processo Administrativo nº 11040001/2022
Tipo: Maior percentual de desconto ofertado sobre o item;
Objeto: Contratação de empresa no fornecimento de combustíveis, mediante o sis-
tema de registro de preços, consistindo no abastecimento da frota de veículos deste
consórcio e, demais veículos que venham ser incorporados ao CONDRI.
Data de realização: 12 de dezembro de 2022, às 09h30min (horário de Brasília).
Para eventuais dúvidas, encontra-se a disposição dos interessados através do ende-
reço eletrônico: licitacaocondrial@gmail.com.
O Edital encontra-se disponível no site http://www.comprasnet.gov.br.
Todas as referências de tempo obedecerão ao horário de Brasília/DF.

Santana do Ipanema/AL, 25 de novembro de 2022.
LIDIANE PEREIRA DE MACEDO

Pregoeira

CONSÓRCIO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO IPANEMA –
CONDRI

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico SRP n.º: 10.009/2022
Processo Administrativo nº 11040002/2022
Tipo: Menor preço global;
Objeto: Contratação por registro de preço de empresa para locação de veículos au-
tomotores do tipo de linha leve, com todas as despesas assessórias tais como peças,
pneus, serviços mecânicos em geral, seguro e IPVA, com exceção do combustível,
que caberá à contratante, para atendimento das demandas do Consórcio Para o
Desenvolvimento da Região do Ipanema – CONDRI.
Data de realização: 12 de dezembro de 2022, às 14h00min (horário de Brasília).
Para eventuais dúvidas, encontra-se a disposição dos interessados através do ende-
reço eletrônico: licitacaocondrial@gmail.com.
O Edital encontra-se disponível no site http://www.comprasnet.gov.br.
Todas as referências de tempo obedecerão ao horário de Brasília/DF.

Santana do Ipanema/AL, 25 de novembro de 2022.
LIDIANE PEREIRA DE MACEDO

Pregoeira

COPRA Industria e comércio LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ
15.621.902/0001-12, com endereço na Rod BR 104, SN, em Rio Largo, CEP
57.100-000, torna público que requereu ao Instituto do Meio Ambiente de Alagoas,
a Licença de Operação para a indústria de produção de alimentos, situada no nucleo
industrial, às margens da Rod BR 104, SN. de Murici – AL.

D R VEICULOS LTDA, CNPJ 07.239.472/0001-40, com sede na TV MARCILIO
DIAS, Nº 18, CAMPO GRANDE,  Delmiro Gouveia – AL, torna público que re-
quereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Ciência e
Tecnologia de Delmiro Gouveia - AL, o Certificado de Isenção de Licenciamento
- CIL, para Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários novos e
usados no município de Delmiro Gouveia – AL.

JJ E LIMPEX SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ: 18.327.169/0001-
16, R THEODOMIRO DEODATO, 54, ANTARES, MACEIÓ/AL. torna público
que requereu ao IMA/AL a regularização de sua Licença Operação para atividade
de Comércio e Serviço.

Sesc - Administração Regional no Estado de Alagoas

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

OBJETO: prestação de serviço para leitura e emissão de laudos de exames cito-
patológicos a serem realizados na Unidade Móvel da Saúde da Mulher, de acordo
com as condições, quantidade e exigências descritas no Edital e seus Anexos. A
Sessão Pública de Lances será realizada em 09/12/2022, às 15h, via internet no
site www.licitacoes-e.com.br, sob o n° 975582. Maiores informações através dos
contatos: (82) 2123-2449/99/59/85, e-mail: cpl@sescalagoas.com.br ou site: www.
sescalagoas.com.br.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO